



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संख्य:No: AAI/BG/ENGG(C)/AMC-KIA, COLONY /2023-24 / 2453- दिनांक/ Date :07.09.2023
2463

सेवा में

श्री. रंगनाथ

सिविल कंक्टर

ऑफिस : #130/1 & 2 Ground Floor

नैरिग पोस्ट, सर्जपुर, होब्लि,

अनेकल तालुक, कत्रिगुप्पे

बेंगलुरु, कर्नाटक: 562125

To,

M/s Ranganath

Civil Contractor

Office : #130/1 & 2 Ground Floor,

Neriga Post, Sarjapura Hobli,

Anekal Taluk, Katriguppe,

Bangalore, Karnataka -562125

कार्य का नाम: वर्ष 2023-24 के दौरान केम्पेगोवडा अन्तराष्ट्रीय हवाई अड्डा के भू वी प्र के ऑफिस समुदाय और आवासीय कॉलोनी, बगलूर, देवनहल्ली बेंगलूर में मैनोर सिविल वर्क्स एवं वार्षिक रख रखाव कार्य के अनुबंध

Name of Work: - Annual maintenance contract for Minor Civil Works and Day to Day complaints of AAI occupied offices at KIA and Residential colony, Baglur, Bangalore during the year 2023-24.

ई नीविदा संख्या/ Tender I.D: 2023_AAI_157608_1

संदर्भ /Ref : दिनांक 30.08.2023 को खोली गई ई -निविदा /Your E-Tender opened on
30.08.2023

महोदय/Dear Sir,

1. ऊपर उल्लिखित कार्य के लिए आपका ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन धिकरण की ओर से आपके द्वारा उद्धृत प्रतिशत पर यानी -18% (जीएसटी को छोड़कर) (अटरह प्रतिशत नीचे) अनुसूची- ए(Schedule A)के अनुसार लिखित दर से नीचे रु. 50,00,000.00 (रुपये पचास लाख मात्र) की राशि के लिए स्वीकार किया जाता है -,
Your E-tender for the work mentioned above is here by accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the percentage quoted by you i.e. (-)18% (Excluding GST) (Eighteen Percent) below the rates mentioned as per Schedule – A, for an amount of Rs.50,00,000.00(Rupees Fifty Lakhs only).

2. वरिष्ठ प्रबन्धक (इंजीनियरिंग-सिविल), एएआई, बेंगलोर एयरपोर्ट, बेंगलोर, कार्य के अभियंता प्रभारी होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप वरिष्ठ प्रबन्धक , (इंजीनियरिंग-सिविल), एएआई, बेंगलोर एयरपोर्ट, बेंगलोर के कार्यालय में अनुबंध करार पर हस्ताक्षर करने और अनुबंध पूरा करने के लिए 18.09.2023 तक उपस्थित हों। कॉन्ट्रैक्ट एग्रीमेंट को 100 / - रुपये के मूल्य के गैर-न्यायिक स्टांप पेपर पर निष्पादित किया जाएगा (केवल सौ रुपये) और स्टैंप पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Senior Manager (Engg-Civil), AAI, Bangalore Airport, Bangalore, shall be the Engineer-In-charge of the work. You are requested to attend the office of Senior Manager (Engg-Civil), AAI, Bangalore Airport, Bangalore by 18.09.2023 to sign and complete the contract agreement. The Contract Agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs 100/- (Rupees Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपकी निविदा के साथ प्राप्त की गई बयाना राशि रु 1,00,000/- (केवल एक लाख रुपये) की कुल धन राशि को सिक्योरिटी डिपॉजिट के हिस्से के रूप में अनुबंध क्लॉज नंबर -1 ए, पृष्ठ संख्या- GCC-17 के अनुसार परिवर्तित किया जाएगा। इस पत्र के जारी होने की तारीख से 15 दिनों के भीतर सिक्योरिटी डिपॉजिट के संदर्भ में कृपया रु 4,00,000/= (चार लाख रुपये मात्र) जमा करें, जो अनुबंध क्लॉज-1 ए, पेज नंबर जीसीसी -16 की सामान्य शर्तों के अनुसार आपके चल रहे बिलों से घटाया जाएगा।

The Earnest Money Amount of Rs 1,00,000/- (Rupees One lakh only) received along with your tender has been converted as part of Security Deposit as per General conditions of Contract Clause No-1A, Page No. GCC-17. Please deposit Rs. 4,00,000.00 (Rupees Four lakhs only) towards security deposit within 15 days from the date of issue of this letter failing which the same will be deducted from your running bills as per General conditions of Contract Clause No-1A, Page No. GCC-16.

4. आपसे अनुरोध है कि 1970 के अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम के प्रावधानों और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 बाल श्रम (निषेध

और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार और सेवा की स्थिति का विनियमन) अधिनियम 1996, भवन और अन्य निर्माण श्रमिक A-173 कल्याण उपकर अधिनियम 1996 जैसा कि पृष्ठ संख्या 19 पर खंड 19 में निर्दिष्ट है। टेंडर के जीसीसी और केंद्र और राज्य सरकार के नियम।

You are requested to comply with the provision of Contract labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and contract labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers A-173 Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on page no49 of GCC of tender and rules of Central and State Government.

5. आपको सहायक प्रबंधक इंजी (सी), एएआई, बेंगलोर हवाईअड्डा से संपर्क करने के लिए भी निर्देशित किया जाता है, जो तुरंत आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेगा।

You are also directed to contact Asst Manager, Engg.(C), AAI, Bangalore Airport immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया ध्यान दें निविदा के अनुसार कार्य पूरा करने के लिए समयावधि 12 माह है जो निविदा के अनुसार 11.09.2023 से आरंभ होगी।

Please note that the time allowed for carrying out the work is 12 (Twelve) Months as entered in the tender shall be reckoned from 11.09.2023.

7. अनुबंध के संबंध में आगे कोई पत्राचार आम तौर पर प्रभारी अधिकारी (इंजीनियरिंग-सिविल), एएआई, बेंगलोर एयरपोर्ट (एचएएल), बेंगलोर -560017 को संबोधित किया जाना चाहिए।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-In-Charge (Engg-Civil), AAI, Bangalore Airport (HAL), Bangalore-560017.

8. कृपया रसीद स्वीकार करें और स्वीकृति के टोकन के रूप में अधोहस्ताक्षरी को हस्ताक्षर करने के बाद इस पत्र की प्रतिलिपि प्रति संलग्न करें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

भवदीय/Yours faithfully,


ई शेषारत्नम् (E. Sesha Ratnam)

वरिष्ठ प्रबंधक (सिविल इंजीनियरिंग)
(Senior Manager (Engg-Civil))
भारतीय वायुमार्ग प्राधिकरण (Airports Authority of India)

अध्यक्ष, भाविप्रा के लिए डी.ओ.ए. से

For and on behalf Chairman, Airports Authority of India